A.R.S5.A.C.

Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese
Sede Legale Viale Trieste, 95 - 87100 Cosenza

SETTORE AMMINISTRATIVO

Registro delle Determinazione
ARSAC

N, 6’—’5 del 2 4 AGD, 201

Oggetto: Pagamento competenze ed oneri riflessi mese di Agosto 2018 personale - Arssa

Gestione Acquedotti-.

Servizio Finanziario

e
i

impegnot_.7 77 pwaLol6

———y

Ai sensi della L. R. n. 8/2002 si esprime
parere favorevole in ordine alla regolarita
contabile e si attesta che, per limpegno
assunto  esiste regolare  copertura
finanziaria.

L REsRinigente
Drsss L ﬁ; 'FICIQ,SPESA
Sirianni
Pubblicata all'Albo

delllARSAC
In data 2 ¢ AGG: zma

e fino al ﬂ 7 SET! 2mﬂ/
O




A.R.S.A.C
SETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRIGENTE

Vista la Legge Regionale n.66 del 20/12/2012, con la quale viene istituita 'ARSAC;

Premesso che:
con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 192 del 22 dicembre 2016, I'Ing. Stefano Aiello
e stato nominato Commissario Straordinario del ARSAC;

Vista la Delibera n. 274 del 15 dicembre 2016, con la quale il Dr. Bruno Maiolo & stato nominato
Dirigente del Settore Amministrativo ad interim;

Vista la deliberazione n. 17 del 22 gennaio 2018 con la quale & stato approvato il bilancio di previsione
delllARSAC per l'esercizio finanziario 2018;

Vista la deliberazione n. 18 del 26 gennaio 2018 ha autorizzato la gestione in via provvisoria del
bilancio di che trattasi, limitatamente ad un dodicesimo dello stanziamento previsto per ciascun
capitolo;

Considerato:

che I'amministrazione deve provvedere alla corresponsione delle competenze ed oneri riflessi, in
favore del personale (Arssa Gestione Acquedotti) relativamente al mese corrente il cui importo
complessivo lordo ammontaad €. 111.160,60;

Atteso che, dovendo I' Azienda procedere al suddetto pagamento con immediatezza, occorre assumere
la presente determinazione in via d'urgenza e renderla immediatamente eseguibile.

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

di impegnare e liquidare sul cap. 1201020101 del bilancio di previsione dell’Agenzia per il corrente
esercizio finanziario la somma di € 65.196,03 per far fronte al pagamento delle competenze del c.m.,
del personale della Arssa Gestione Acquedotti per come di seguito specificato:

Per Importo netto € 47.951,47
Per Irpef € 15.493,56
Per Trattenute -Cessioni -alimenti- pignoramenti | € 1.751,00
Per Trattenute Sindacato II° Trim. 2018 € -

€

Totale 65.196.03



di far gravare sul cap.1201020102, la somma di € 45.964,57 per come di sequito specificato:

Per Inps € 35.520.00
Per Fondo Leone Francesco € 168,77
Per Fondo Marrazzo Vincenzo € 158,80
Per cassa edile di Cosenza € 2.549,00
Per Cassa Edile di Catanzaro € 7.568,00
Totale € 45 .964,57

di dichiarare la presente determinazione urgente ed immediatamente eseguibile, attesa |'urgenza
sopra evidenziata specificandosi che alla presente viene allegato il prospetto riepilogativo.

o

Il Dirigente del Settore




